広州分公司開設のご案内

拝啓、時下益々ご清栄のこととお慶び申し上げます。
平素から格別のご高配を賜り厚く御礼申し上げます。
さて、このたび広州地域の業容拡大をはかるため
広州に分公司を設立いたしました。今後とも中国商内の
拡大に向け全力を尽くす所存でございますのでご指導、
ご支援を賜りますよう宜しくお願い申し上げます。

敬具

英和双合儀器商貿（上海）有限公司
   董事長 阿部健治
   総経理 佐々木勝志
２０１４年８月吉日

 所在地及び連絡先
〒510610
広州市天河区林和西路９号 耀中広場Ａ座１５０４
英和双合儀器商貿（上海）有限公司 広州分公司
TEL:020-3860-8003 FAX:020-3860-3216
現地責任者：島本正揮

广州分公司设立的通知

敬启者：
首先恭祝贵公司蒸蒸日上，事业兴隆。
非常感谢贵公司一直以来的支持与爱护。
因广州地区业务拓展，广州分公司已经正式设立。
今后我们仍将全力以赴，更加努力精进工作。
同时祈盼贵公司今后一如既往地给予协助与支持。
谨此简函告知并致以问候。

英和双合仪器商贸（上海）有限公司
董事长  阿部健治
总经理 佐佐木胜志
2014年8月吉日

广州分公司联系方式
邮编：510610
广州市天河区林和西路9号耀中广场A座1504室
英和双合仪器商贸（上海）有限公司    广州分公司
TEL：020-3860-8003   FAX：020-3860-3216
现地责任人：岛本正挥